Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	       27.12.2022 года
	[bookmark: _GoBack]          №   027

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2021 № 021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2021 № 021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Белоярское городское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета Белоярского городского поселения

	   И.В. Шипелик

Глава Белоярского городского поселения

             С.В. Чехов